― ― 1

平成 18 年 5 月 17 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ス ク ウ ェ ア ・ エ ニ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長  和 田 洋 一

(コード番号 9684 東証第一部)

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長  佐 々 木 通 博

(TEL. 03-5333-1555)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 18 年 4 月 18 日に公表いたしました平成 18 年 3 月期（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月

31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

   平成 18 年 3 月期通期 （平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日） （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( A )
(平成 18 年 4 月 18 日公表)

125,000 15,000 10,000

今 回 修 正 予 想 ( B ) 125,000 15,000 17,000

増 減 額 ( B - A ) - - 7,000

増 減 率 ( ％ ) - - 70.0

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(平成 17 年 3 月期)

73,864 25,901 14,932

２．個別業績予想数値の修正

平成 18 年 3 月期通期 （平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日） （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( A )
(平成 18 年 4 月 18 日公表)

70,000 13,000 8,000

今 回 修 正 予 想 ( B ) 70,000 13,000 20,600

増 減 額 ( B - A ) - - 12,600

増 減 率 ( ％ ) - - 157.5

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(平成 17 年 3 月期)

63,950 23,533 13,562

― ― 2

３.修正の理由（連結、個別）

当社は、当連結会計年度において、株式会社タイトー（以下、「旧タイトー」）の株式に対して公開

買付け（TOB）を実施した結果、旧タイトーの発行済み株式の 93.7%を取得し、連結子法人等としまし

た。さらに、旧タイトーと一体となった効率的・機動的な事業推進を可能とすべく、旧タイトーの完全子

会社化を目的として、旧タイトーと当社完全子会社である旧株式会社 SQEX との合併を平成 18 年 3

月 31 日付で実施し、その結果、存続会社である株式会社タイトーを当社の完全子会社といたしまし

た。かかる組織上の再編に伴い、税効果会計が適用された結果、繰延税金資産（法人税等調整額:

連結△90 億円、個別△61 億円）が発生することとなり、この度、その取扱いが確定したことによる修正

であります。

また、連結と個別における当期純利益の差異については、連結調整勘定について所要の減損処

理 (39 億円) を適用したことによるものです。

以    上